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Philippine and Scandinavian IT Services Inc. eller Philscan er en 

professionel web service udbyder som yder løsninger til web 

udvikling, web design og søgemaskine optimering.  

 

Philscan har siden sin grundlæggelse i 2001, ydet løsninger fra 

små til mellemstore virksomheder, såvel nationalt som 

internationalt. Vi hjælper vores kunder med at opretholde en 

moderne hjemmeside, der er up-to-date. Med et professionelt 

personale og en bred viden tilbyder vi vores kunder en 

tilstedeværelse på nettet af højeste kvalitet.  

 

Philscan er en levedygtig service partner. Vores store 

ekspertise, skabt gennem mange års erfaring, gør det muligt 

for at tilbyde web løsninger til vores kunder, der kan leve op til 

den dynamiske udvikling både lokalt, nationalt og 

internationalt, til konkurrencedygtige priser. Ligeledes gør 

vores ekspertise og konstante praktisering at vi forbliver 

førende på markedet. 

 

Philscan er en del af FILTRA group of Companies. 

 

 

 

FILTRA gruppen er en fællesnævner for et antal 

af afdelinger og virksomheder, der både er 

delvis eller komplet ejet af den danskledet 

virksomhed FILTRA Inc. Hovedsageligt med 

forretningsområder indenfor træ industrien, 

outsourcede tjenester, distribution og 

markedsløsninger. 

  

 

Vores udviklingsteam består af kvalificerede og erfarne 

medarbejdere. Hver enkelt er specialiseret i open source 

platforme og teknologi. Philscan yder desuden tjenester til en 

bred mangfoldighed af virksomheder, såvel lokalt som 

internationalt. 

 

 Et team, der sammenlagt har over 50 års erfaring i web 

udvikling, open source og ledelse. 

 Vi efterstræber et højt niveau af kundetilfredshed og – 
service. 

 Vi holder os hele tiden ajour med den nyeste teknologiske 

udvikling  

 Vi forholder os indenfor strenge rammer i 
udviklingsprocessen. 
 

Scrum er et redskab der bruges til at belyse de problemer der 

kan opstå under udviklingsprocessen. I hovedtræk følger det 

det Agile manifest ”At finde bedre metoder til at udvikle 

software. Både under udførelsen og under lærings-processen”. 

Dette giver os mere plads til justeringer under 

udviklingsprocessen frem for at være låst af faste rammer.  

 

En Scrum Sprint er en iterativ proces som Philscans udviklere 

referer til. Philscan følger en streng ti dages Scrum Sprint 

proces, for at sikre et potentielt brugbart produkt og for at 

være sikker på at imødekomme projekternes mål og milepæle.  
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Har du brug for en web applikation med egenskaber efter dit 
behov, der hurtigt kan korrespondere med de store 
organisationers processer og systemer; Philscan kan hjælpe 
dig med at skabe disse rammer 
 

Har du et katalog over dine produkter? Hvad enten du 
befinder dig i et lokalt eller globalt marked, kan Philscan 
hjælpe dig med opsætningen af din virksomheds hjemmeside 
gennem vores E-handels løsninger. 

 

Har du brug for en hjemmeside, der kan tilpasse sig til enhver 
computerenhed eller skærmopløsning? Ingen problemer! Med 
Philscans tilsvarende hjemmesidedesign løsninger, kan vi 
skabe et udkast, der kan konvertere din nuværende løsning til 
en tilsvarende moderne hjemmeside. 
 

Gennem ManilaBranch, en af FILTRA gruppens afdelinger, kan 
vi ansætte personale på stedet, til at opfylde de behov din 
virksomhed har brug for.  
 

Vores optimeringsprogram (Search Engine Optimization, SEO) 
af hjemmesider, garantere din hjemmesides rangering vil stige 
og opsætningen af din hjemmeside vil være tilsvarende til de 
krav, som de autoriserede søgemaskiner kræver. Dermed vil 
din hjemmeside kunne blive vidst tidligere i f.eks. Googles 
søgemaskine. 

 

Philscan hjælper dig med at holde din hjemmeside up-to-date. 
Vi holder proaktivt øje med de aktiviteter der forekommer på 
din hjemmeside og opdager, samt fikser de typefejl der sker. 
Dette sker som et led i vores dedikerede månedlige 
vedligeholdelsesservice kontrakt. 
 

Philscan tilbyder sig som den komplette værttjeneste og fulde 
styring af dit domæne, websted, e-mail og til og med cloud, 
hvis der er behov for det. 
 

Vi kan tilføje HTML5/CSS3/SCSS som vores ekspertise 
områder og skabe nye muligheder for hver enkelt hjemmeside, 
som vi udvikler. Samtidig optimerer vi ydeevnen, størrelsen og 
fleksibiliteten af din hjemmeside. 
 

Vores mål er at skabe et professionelt design udkast af din 

hjemmeside, der kan viderebringe din virksomheds budskaber, 

idealer og værdier, så det henvender sig på den bedste måde 

til virksomhedens målgruppe. 

 

Vores ekspertise og præcise forståelse af din virksomheds mål 

og ønsker, gør at vi effektivt kan leve op til disse krav, samt at 

udviklingen går efter virksomhedens retning og visioner. 
 

Vores erfaringer med at implementere effektive internet 

marketingsstrategier, gør at din hjemmeside bliver rangeret på 

første side på søgemaskinerne. 

 

 

 

 

  

Sprog 

 PHP 

Programerings-
sprog 

 Java Script 

 HTML5 
 CSS3 

 SCSS 

RAMMER 

 CakePHP 

 Yii 

CMS 

 Joomla 

 WordPress 

E-HANDEL 

 Virtuemart 

 Magento 

Database 

 MySQL 

Styresystemer 

 Windows 

 Linux 

Server 

 Apache 
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Philscans mål er at skabe vækst til vores kunder, gennem strategisk og innovative web løsninger. Følgende tabel viser lille udvalg af de 

kunder der har draget nytte af vores ydelser: 

Filippinerne  SERVICE/FEATURES 

The Unicapital Group http://www.unicapital-inc.com Joomla 

Ventus Industries, Inc. http://www.ventusindustries.biz  Joomla 

Filtra Timber http://www.filtratimber.com Joomla,  SEO 

Gastro Chef http://www.gastro-chef.com Magento, Multi-shop, SEO 

Country Accents Furniture http://www.countryaccentsfurniture.com ZenCart 

Christmas Calendar http://www.christmascalendar.net CakePHP Framework, SEO 

Philippine Swiss Business Council http://www.philippineswissbusiness.com CakePHP Framework, SEO 

Filtra Group of Companies http://www.filtra-inc.com Joomla, SEO 

Langhoff Promotion Philippines, Inc. http://www.langhoff.ph  Joomla, RSS, SEO 

ScandWood http://www.scandwood.com Joomla, Virtuemart, SEO 

Solid Wood http://www.solidwood.ph Joomla, SEO 

Out D’or http://www.outdor.net Customized Framework, SEO 

ManilaBranch http://www.manilabranch.com Customized Framework, SEO 

   

International  SERVICE/FEATURES 

Electrocare ApS http://www.electrocare.dk Joomla, Multi-Language 

The 180 Crew http://www.the180crew.org Joomla 

Bestil Shushi http://www.bestilsushi.dk  Joomla, Virtuemart 

Billigdagligvare http://www.billigdagligvare.dk Joomla, Virtuemart 

Damborg Isenkram http://www.damborg.dk SEO 

Damborg Have-Møbelland http://www.damborghave.dk SEO 

Stenløse Havemøbelcenter http://www.havemekka.dk SEO 

Juvelo http://www.juvelo.dk SEO 

Langhoff Promotion A/S http://www.langhoff.dk Joomla. Multi-Language, SEO 

P.O.S Co., Ltd http://www.hygge-watches.com Joomla, Virtuemart, Multi-Language 

IPPAG Cooperative http://www.ippag.net CakePHP, Drupal, RSS 

JP Scandia http://www.jp-scandia.com   Joomla, Multi-Language 

StrengthEnable http://www.strengthenable.com Joomla 

Restrup http://www.restrup.dk  Joomla, Multi-Language 

GH-Form A/S http://www.ghform.dk Customized Framework, Multi-Language 
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